（様式１）

「三浦市市制施行７０周年記念事業」承認申請書

令和　　年　　月　　日
　三浦市長　様
団体所在地
団体名
代表者名
（電話番号　　　　　―　　　　　　）

下記の事業について、「三浦市市制施行７０周年記念事業」として承認を受けたいので、関係書類を添えて提出します。なお、下記の事業は、「三浦市市制施行70周年記念事業」募集要領の「２　対象事業」に掲げる要件を全て満たしていることを申し添えます。
	１
	事業名

	２
	事業の概要

	３
	実施日時

	４
	実施場所

	５
	対象者

	６
	ＰＲ内容
使用希望
	「三浦市市制施行70周年記念」の名義使用

希望　：　　あり　・　なし

	「三浦市市制施行70周年記念ツナ之介ロゴマーク」（JPEG形式データ）

希望　：　　あり　・　なし

	７
	添付書類
	・企画書等（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（様式２）

「三浦市市制施行７０周年記念事業」承認（不承認）通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
	１　事業名

	２　事業の概要
	申請書に記載のとおり

	３　決定区分
	□　承認する　　　　　　　　　　□　承認しない

	４　承認しない理由

	５　承認の条件
	１　申請時の事業内容等に変更が生じた場合は、速やかにご連絡ください。
２　この通知書により承認した後においても、虚偽の申請等により承認を受けたことが判明した場合は、その承認を取り消す場合があります。
３　本事業において、申請者が損害を受けても三浦市は一切の賠償等の責任を負いません。
４　事業終了後は、速やかに「三浦市市制施行70周年記念事業」実施報告書（様式３）により、事業結果を報告してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三浦市長

（様式３）

令和　　年　　月　　日

三浦市長　様

所在地
団体名
代表者名

「三浦市市制施行７０周年記念事業」実施報告書

下記のとおり事業が完了したので報告します。

記

１　事業名
２　事業の概要

３　事業実施期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
４　実施場所
５　参加人数（対象者数）　　　　　　　　人（延べ人数）
　　６　その他
※　事業内容が分かる資料（写真等）を添えて提出してください。